CAMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA
CNPJ 49.653.470/0001 -43

Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000
Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara@cmsantanadapontepensa.sp.gov.br
Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N' 28/2023

CARLOS ALBERTO DA SILVA, Vereador de

Santana da Ponte Pensa/SP, no uso de suas

atribuições conforme art. 145 e seguintes do
Regimento Interno da Câmara Municipal de Santana
da Ponte Pensa/SP.

INDI(.-.'A ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal que de Providências da

Iluminação Pública.

Justificativa: Atendendo ao pedido de vários moradores pois a falta de

iluminação causa insegurança dos mesmos.” (trabalhadores utilizam as ruas para

realizar sua caminhada no período noturno, aumentando o risco de queda e mudos

até deixando de realizar a referidas atividades)”.

Sala das Sessões, Santana da Ponte Pensa, 06 de junho de 2023.

„.„Ã;;....=:...
Vereador

Câmara Municipal de barlibRO b, 1 : .'níé ie-nsa:SP

PROTOCOLO N' 7
DAT